メールサーバ 利用停止願い（教職員用）

学修基盤センター長 殿

学内メールサーバの利用停止について、下記の通り申請します。

申請日 平成   年   月   日

氏 名                           ㊞

内線番号

所 属
                          ㊞

（職員のみ課長押印）

メールアドレス       @hyogo-dai.ac.jp

希望停止日 平成   年   月   日

理 由

【注意事項】

１．メールサーバ利用停止日以降は、メールサーバの利用はできません。

２．メールサーバ利用停止日までに、メールサーバの必要なデータを各自で保存してく

ださい。

学修基盤センター処理欄

受付 承認 作業 通知